
UCHWAŁA NR I/7/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  w Bolesławcu 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Bolesławcu w składzie: 

1) Szymon Pokora – przewodniczący komisji; 

2) Tomasz Lis – członek komisji; 

3) Renata Maślanka – członek komisji; 

4) Bartłomiej Zuzek – członek komisji; 

5) Marianna Cierkosz – członek komisji; 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Bolesławcu, a także zamieszczenie jej treści na stronie internetowej BIP Gminy Bolesławiec. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bolesławcu 

 
 

Artur Dulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55273802-2505-4A99-BF30-77ECC81E033C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/7/2024 RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


